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Zastosowanie:  Stosuje się do podwieszania kończyny górnej przy porażeniach 

i niedowładach, a także do ograniczenia ruchomości w niewielkich zespołach bólowych 

i urazach w obrębie barku, oraz w złamaniach lub zwichnięciach jako zaopatrzenie 

transportowe. Temblak składa się z dwóch mankietów: ramiennego i nadgarstkowego 

połączonych taśmą nośną i klamerką plastikową, a wysokość uchwytu reguluje się taśmą 

verclo. Temblak ten cechuje prostota konstrukcji oraz łatwość dopasowania do każdego 

pacjenata.

Przeciwwskazania: Nie należy stosować w przypadkach oparzeń, otwartych złamań lub 

innych niebezpiecznych uszkodzeń skór, a także w przypadku złamań, zwichnięć 

wymagających radykalnego unieruchomienia kończyny.

Użytkowanie:  Wsunąć przedramię w mankiety temblaka. Poprowadzić taśmę łączącą 

przez barki i wyregulować wysokość uchwytu przedniego mankietu za pomocą taśmy 

verclo.  Korzystając z pomocy personelu medycznego podczas pierwszego założenia, 

pacjent uniknie niewłaściwego umiejscowienia. W przypadku pojawienia się obrzęku 

kończyny lub innych objawów dyskomfortu, ponownie zgłosić się do technika ortopedy lub 

fizjoterapeuty, a w drastycznych przypadkach do lekarza.

Sposób czyszczenia i konserwacji: Prać w delikatnym środku piorącym w temperaturze 

ok. 40ºC, dobrze wypłukać. Suszyć w ręczniku, rozkładając następnie płasko, aż do 

zupełnego wyschnięcia. Nie prasować i nie przyspieszać procesu suszenia. W żadnym 

wypadku nie można suszyć temblaka przy ogniu, na piecu lub na kaloryferach, ponieważ 

nastąpią odkształcenia, a tym samym zniszczenie temblaka. Nie wykręcać, nie wirować. Nie 

należy dopuszczać do silnego zabrudzenia produktu.

Przechowywanie: Przechowywać w pomieszczeniu  suchym, temperaturze pokojowej 

z dala od źródeł ciepła , najlepiej w fabrycznym opakowaniu.

         UWAGI:

CHRONIĆ przed przenikaniem nadmiernej wilgoci i wszelkich płynów ustrojowych do 

wnętrza wyrobu.

NIE WOLNO doprowadzać do bezpośredniego kontaktu ze środkami żrącymi i oparami 

chemicznymi.

NIEDOPUSZCZALNE są samowolne przeróbki, co z reguły pogarsza właściwości użytkowe.

Naprawy drobnych uszkodzeń, jak rozprucia i rozdarcia, przetarcia tkaniny, czy obszycia, 

użytkownik może dokonywać we własnym zakresie. W przypadku poważniejszych 

uszkodzeń należy oddać wyrób do naprawy lub wymienić na nowy.
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Ortezy kończyny górnej

Numer kat. REF 052 Numer kat. REF 052 Numer kat. REF 052 

WYRÓB JEST PRZEZNACZONY TYLKO I WYŁĄCZNIE DLA JEDNEGO UŻYTKOWNIKA.

Każdy poważny incydent związany z wyrobem należy zgłosić producentowi i do Urzędu 

Rejestracji Wyrobów Medycznych  i Produktów Biobójczych.

Jeśli występują działania niepożądane np.: alergia, ból – skontaktować się z pracownikiem 

służby zdrowia.

Warunki reklamacji: Reklamacje wyrobu przyjmowane są za okazaniem dowodu 

sprzedaży. Reklamacji podlegają wyłącznie wady ukryte, powstałe z winy producenta. 

Produkt zgłoszony do reklamacji powinien odpowiadać podstawowym wymaganiom 

higienicznym przyjętym w handlu.

Reklamacji nie podlegają:

∙ uszkodzenia wynikające z naturalnego zużycia,

∙ wady powstałe w wyniku nieprzestrzegania warunków użytkowania lub sposobu 

   czyszczenia i konserwacji,

∙ uszkodzenia mechaniczne (otarcia, przetarcia),

∙ wygoda i komfort użytkowania,

∙ odbarwienia taśm mocujących.
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